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E i n I ad u n g sport und inklusion

Zum
2. Internationalen Floorballturnier
16. Mai 2019

Sporthalle Kalsdorf
(Fritz-Matzner-Weg 5, 8401 Kalsdorf b.Graz)

Die NMS Engelsdorf veranstaltet in Zusammenarbeit mit dem Osterreichischen Floorballverband und
Special Olympics Osterreich am Mittwoch, dem 16. Mai 2019 zum zweiten Mal ein internationales Play
Unified Floorballturnier in Kalsdorf.

Zielgruppe: Integrationsklassen 5.-9. Schulstufe bzw. Unified Sportgruppen

Ziel der Veranstaltung:

Diese Veranstaltung gibt Schulerlnnen mit und ohne Behinderungen die Mdoglichkeit, an einem
internationalen Floorballturnier teilzunehmen, Kontakte zu italienischen, luxemburgischen, deutschen,
slowakischen und ungarischen Schulerlnnen aufzubauen und Spald am gemeinsamen Spiel zu haben.

Mannschaftszusammenstellung:

Eine Unified Floorball - Mannschaft besteht in unserem Fall aus acht Spielern, wobei immer fiinf Spieler am
Spielfeld sein missen. Dabei ist zu beachten, dass immer drei Athleten und zwei Partner spielen. Der
Tormann muss ein Athlet sein.

Anmeldung:

Anmeldung sowie Fragen zur Veranstaltung per E-Mail an Sabine Frdschl: sabinefroeschi@yahoo.com
Anmeldeschluss: 30. April 2019

Nach Anmeldeschluss werden weitere Informationen an die teiinehmenden Teams geschickt.

Zeitplan:
09.00 Uhr: Eréffnung und Begrifiung. Geplantes Ende: spatestens 15:30 Uhr

Veranstalter:
Sabine Froschl Reingard Sommer Heinz Tippl
NMS Engelsdorf NMS Kalsdorf BISI
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Name der Schule

Schulstufe

Name P/A Geburtsdatum/Geschlecht

1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.

Ansprechperson

E-Mail/Telefonnummer:
Level A bis C (bitte ankreuzen)
A = Anfanger
B = Fortgeschritten
C = Profi
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